
窓 口 営 業 時 間 変 更
のお知らせ

拝啓　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、当金庫では、少人数でより安全かつ効率的な店舗運営をはかるため、相馬支店・広野支店・い
わき支店・久之浜支店は令和３年11月１日（月）より、下記のとおり窓口の営業時間を変更させてい
ただきます。
　お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具　  

対
　
 
象
　
 
店

相馬支店　　　相 馬 市 中 村 字 錦 町 2 番 地 8　　電話 0244－36－5151
広野支店　　　双葉郡広野町大字下浅見川字築地22番地1　　電話 0240－27－2121
いわき支店　　い わ き 市 自 由 ケ 丘 3 7 番 8　　電話 0246－38－8261
久之浜支店　　い わ き 市 自 由 ケ 丘 3 7 番 8　　電話 0246－38－8261

窓
口
営
業
時
間

○相馬支店・広野支店・いわき支店・久之浜支店

（久之浜支店はいわき支店の店舗内店舗として営業しております）

＊店舗内ＡＴＭはこれまで通りご利用いただけます。
＊窓口休業時間帯もお電話は受付をいたしております。
＊なお、下記の店舗は上記時間帯も営業しております。
お昼休みもご利用可能な店舗

＊ご不明な点がございましたら、当金庫各営業店または下記までお問い合わせ下さい。
TEL 0244－23－5132（業務推進部）　　　　　　　平　日　９：00～17：00
TEL 0120－635－313（あぶくましんきんプラザ）　土日祝　９：30～16：00
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（窓口休業時間帯・年末年始を除きます。）

変更前　平日 9：00～15：00

平日  午前の部 9：00～11：30　午後の部 12：30～15：00
（11：30～12：30は窓口休業時間とさせていただきます）

《 変 更 後 》

のお知らせ

あぶくま信用金庫

窓 口 営 業 時 間 変 更
あぶくま信用金庫

本店営業部　 南相馬市原町区栄町二丁目4番地　 電話 0244－23－5131


